
UCHWAŁA XLI/305/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 26 marca 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wołczyn w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. Poz. 594 z póź. zm.1)), w związku z art. 4 1 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2012 Poz.1356) oraz art. 10 ust. 1, 2, 
3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (j.t. Dz. U. z 2012 r. Poz. 124 z póź. zm.2)), 
w związku z art. 6 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z póź. zm.3)) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXXVII/274/2013 Rady Miejskiej w Wołczynie z 27 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wołczyn w 2014 roku , wprowadza się następujące zmiany: 

1) akapit drugi otrzymuje brzmienie: „Przychód i wydatki w budżecie z tytułu opłat na rok 2014 stanowi kwotę 
272 439,00 zł”; 

2) punkt V. Zajęcia prowadzone w środowisku, tworzenie warunków do uprawiania sportu  będącego gwarancją 
na zdrowie i trzeźwość, ppkt b) otrzymuje brzmienie: „b) tworzenie miejsc i warunków do spędzania czasu 
wolnego - 89 000,00 („Budowa Ponadregionalnego Centrum Spotkań „Park Przyjaźni” w Wołczynie - 
79 000,00; Pozostałe zadania - 10 000,00)”; 

3) punkt VII. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, ppkt a) otrzymuje brzmienie: „a) szkolenia, wyjazdy, spotkania edukacyjne 
i imprezy masowe - 8 439,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. Poz. 643 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 678 
3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.Nr 206 poz. 1589; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, 

Nr 125 poz. 842; Dz. U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887

Id: BD2878DE-7CAF-4E62-8DAB-AB71A4B47C80. Podpisany Strona 1




